[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г. ПАЛЛАСОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2024г.                                                                                                № 224
О назначении  публичных слушаний (общественных суждений) по проекту решения Палласовской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Палласовской городской Думы № 9/3 от 31.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения г. Палласовка»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статей 17 Устава городского поселения г. Палласовка,  Порядком организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту Правил благоустройства территории городского поселения г. Палласовка утвержденного решением Палласовской городской Думы № 11/3 от 25.10.2019г. (в редакции решения Палласовской городской Думы № 18/3 от 03.12.2021г.), администрация городского поселения г. Палласовка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Назначить проведение публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту решения Палласовской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Палласовской городской Думы № 9/3 от 31.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения г. Палласовка» (далее – проект)  по адресу: Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Первомайская, 1 в здании администрации городского поселения г. Палласовка  на 19.11.2024г. в 17 часов 00 минут,  на 2-м этаже, кабинет № 9 Главы городского поселения г. Палласовка.
2. Разместить оповещение о начале публичных слушаний (общественных обсуждений) не позднее, чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: paladmin.ru и в средстве массовой информации районной газете «Рассвет» проекта.
3. Установить срок внесения участниками публичных слушаний (общественных обсуждений) предложений и замечаний касающихся проекта, подлежащего обсуждению с 21.10.2024г. по 19.11.2024г.
4. Установить форму предложений и замечаний, касающихся проекта, подлежащего обсуждению и согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

5. Назначить ответственное лицо за прием предложений и замечаний участников публичных слушаний (общественных обсуждений) – ведущего специалиста городского поселения г. Палласовка  Яковенко Э.А. контактный телефон – 8 (84492) 6-29-19.

6. Установить: место (адрес) открытия экспозиции проекта, подлежащего обсуждению - 404264, Волгоградская область, г. Палласовка ул. Первомайская, 1, 2-й этаж., помещение Администрации городского поселения г. Палласовка, кабинет № 6, сроки проведения экспозиции проекта с 21.10.2024г. по 19.11.2024г. и время посещения экспозиции проекта: пн.-пт. с 8.00 до 12.00, с 13.00 до 17.00.

7. Контроль за организацию и проведение  публичных слушаний оставляю за собой.
И. о. Главы городского
поселения г. Палласовка                                                                 О.В. Стрюков
Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения г. Палласовка

от 16.10.2024г. № 440
В
Администрацию городского поселения г. Палласовка

от

___________________
                                  (Ф.И.О (при наличии))
адрес:

тел.  ________________
эл. почта:_____________
_____________________
Форма

предложений и замечаний, касающихся проекта, подлежащего обсуждению
Прошу рассмотреть предложения (замечания), касающихся проекта  решения Палласовской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в решение Палласовской городской Думы № 9/3 от 31.10.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения г. Палласовка», подлежащего обсуждению:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Способы направления предложений (замечаний):
- почтовым отправлением по адресу: 404264, Волгоградская область, г. Палласовка, ул. Первомайская 1;

- по электронной почте на адрес: adm.pallas@bk.ru
(нужное подчеркнуть)
_______________         ___________________            _________________________
        (дата)                                                         (подпись)                                                    (Фамилия, инициалы  заявителя)

2